
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ 

VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ (GATVIŲ) TIESIMO, REKONSTRAVIMO, TAISYMO 

(REMONTO), PRIEŽIŪROS IR SAUGAUS EISMO SĄLYGŲ UŽTIKRINIMO 2016 

METAIS OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 
 

2016 m. kovo 25 d. Nr. TS-68 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 1 dalies 32 

punktu, 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. sausio 25 d. nutarimu 

Nr. 88 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo 2016 metų sąmatos 

patvirtinimo“, Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų naudojimo tvarkos aprašu, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 „Dėl Lietuvos 

Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos įstatymo įgyvendinimo“, Lietuvos automobilių 

kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos direktorius 2016 m. vasario 1 d. įsakymu Nr. V-102 

„Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, 

rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti paskirstymo 

savivaldybėms 2016 metais“ 1 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų panaudojimo 2016 metais vietinės 

reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo 

sąlygoms užtikrinti objektų sąrašą (pridedama). 

2. Paskirstyti lėšas (1 374 900 eurų) pagal prie 1 punkto pridedamą Kelių priežiūros ir 

plėtros programos lėšų panaudojimo 2016 metais vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, 

rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti objektų sąrašą. 

3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti finansavimo 

sutartį su Lietuvos automobilių kelių direkcija prie Susisiekimo ministerijos dėl Kelių priežiūros ir 

plėtros programos lėšomis finansuojamų vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimo, rekonstravimo, 

taisymo (remonto), priežiūros ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinimo 2016 metais pagal patvirtintą 

objektų sąrašą. 

4. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriui atlikti pirmame punkte 

nurodytų objektų priežiūros, statybos darbų, paslaugų užsakovo funkcijas. 

5. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriui pagal patvirtintą objektų 

sąrašą, esant poreikiui, tikslinti seniūnijoms skirtų išlaidų asignavimus, planuojamų darbų , 

paslaugų apimtis, pasibaigus konkursams, nekeičiant savivaldybei skirtos sumos. Pirmame punkte 

nurodytų objektų sąrašus teikti derinti Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo 

ministerijos Vietinių kelių skyriaus vyriausiajam specialistui, paskirtam vykdyti finansavimo ir 

administravimo priežiūrą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

Augustinas Blažys 



SUDERINTA             PATVIRTINTA 

Lietuvos automobilių kelių direkcija Rokiškio rajono savivaldybės 

prie Susisiekimo ministerijos  tarybos 2016 m kovo 25 d. 

sprendimu Nr. TS-68 
 

Rokiškio rajono savivaldybės 

Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis finansuojamų  vietinės reikšmės kelių (gatvių) 

tiesimo, rekonstravimo, taisymo (remonto), priežiūros ir saugaus eismo sąlygų užtikrinimo 

2016 metais objektų sąrašas 

prie 2016 m. kovo  d. finansavimo sutarties Nr. S- 

 

 

Eil. 

Nr. 

Objekto (dalies) 

pavadinimas 

Darbų ir paslaugų 

rūšis 

Objekto parametrai  Skirta lėšų, 

tūkst. Eur 

   Pradžia–pabaiga Ilgis, m Plotis, 

m  

 

1 2 3 4 5 6 7 

KAPITALUI FORMUOTI 

1. Rokiškio miesto Perkūno 

gatvė 

Statyba, projekto 

vykdymo priežiūra, 

techninė priežiūra, 

saugaus eismo 

auditas 

6203340,97 599651,54; 
6203373,38 599847,17 
 

198 6 173,2 

                                                                                      iš jų eismo saugumo priemonės 1,2 

2. Rokiškio miesto Taikos 

gatvės šaligatviai 

Projektavimas, 

ekspertizė, 

kapitalinis remontas, 

projekto vykdymo 

priežiūra, techninė 

priežiūra 

6203253 599134; 
6203099 598371 

1076 0,9-6,5 84,1 

3. Automobilių stovėjimo 

aikštelė Rokiškio mieste 

(prie V. Lašo g. Nr. 3) 

Rekonstrukcija, 

projekto vykdymo 

priežiūra, techninė 

priežiūra, saugaus 

eismo auditas 

6205231,36 598634,63; 
6205211,39 598639,34; 
6205218,30 598668,74; 
6205232,76 598665,82 
 

750 m
2 

73,0 

 

iš jų eismo saugumo priemonės 0,6 

4. Jūžintų seniūnijos 

Laibgalių kaimo Lauko 

gatvės rekonstrukcijos 

projektas 

Projektavimas, 

ekspertizė 

6198648,26 601839,63; 
6199108,44 602112,82 
 

598 3,5-4 3,9 

5. Jūžintų seniūnijos 

Laibgalių kaimo Šilo 

gatvės rekonstrukcijos 

projektas 

Projektavimas, 

ekspertizė 

6199053,39 601764,05; 
6199083,64 602102,65 
 

342 5-5,5 3,4 

6. Kriaunų seniūnijos Lašų 

kaimo Petrešiūnų gatvė 

Rekonstrukcija, 

projekto vykdymo 

priežiūra, techninė 

priežiūra, saugaus 

eismo auditas 

6191757,84 608138,71; 
6192034,99 608136,18 
 

285 4,5 95,3 

iš jų eismo saugumo priemonės 0,8 



7. Rokiškio kaimiškosios 

seniūnijos Sėlynės kaimo 

Litviniškio gatvė 

Kapitalinis remontas, 

projekto vykdymo 

priežiūra, techninė 

priežiūra 

6198168,00 597709,40; 
6198403,77 597707,85 
 

236 4,5 60,0 

8. Obelių seniūnijos Obelių 

miesto Žvėrinčiaus gatvės 

rekonstrukcijos projektas 

Projektavimas, 

ekspertizė  

6203255,75 610999,75; 
6202697,35 610613,04 
 

700 5 5,3 

9. Obelių seniūnijos Obelių 

miesto J. Vienožinskio 

gatvės rekonstrukcijos 

projektas 

Projektavimas, 

ekspertizė 

6202705,38 610587,93; 
6202721,61 611051,27 
 

310 6 1,0 

10. Rokiškio miesto Stoties 

gatvė 

Projektavimas, 

ekspertizė, 

kapitalinis remontas, 

projekto vykdymo 

priežiūra, techninė 

priežiūra 

6201632,62 599411,90; 
6201863,63 600032,10 
 

662 12 238,0 

11. Rokiškio miesto Pergalės 

gatvės rekonstrukcijos 

projektas 

Projektavimas, 

ekspertizė 

6203983,69 597906,20; 
6204122,03 597906,34 
 

118 6 2,5 

12. Automobilių stovėjimo  

aikštelė Rokiškio mieste 

(prie Taikos g. Nr. 15) 

Projektavimas, 

ekspertizė, statyba, 

projekto vykdymo, 

priežiūra, techninė 

priežiūra, saugaus 

eismo auditas 

6203159 598863; 
6203106 598842 
 

920 m
2 

65,6 

iš jų eismo saugumo priemonės 0,6 

13. Automobilių stovėjimo 

aikštelės Pandėlio 

seniūnijos Pandėlio miesto 

Puodžialaukės gatvėje 

rekonstrukcijos projektas 

Projektavimas, 

ekspertizė 

6210552,26 576441,08; 
6210592,37 576436,20; 
6210586,34 576416,39; 
6210585,34 576442,08 
 

760 m
2 

2,8 

14. Pandėlio seniūnijos 

Pandėlio miesto Sodų 

gatvės rekonstrukcijos 

projektas 

Projektavimas, 

ekspertizė 

6211144,84 576693,82; 
6211221,63 576634,45 
 

100 3,5 2,3 

15. Rokiškio miesto Pavasario 

gatvės rekonstrukcijos 

projektas 

Projektavimas, 

ekspertizė 

6204113,80 598023,74; 
 

130 4,2 3,8 

16. Rokiškio miesto Kęstučio 

gatvės rekonstrukcijos 

projektas 

Projektavimas, 

ekspertizė 

6204482,05 598742,15; 
6204902,99 598689,48 
 

425 6-7 4,3 

17. Rokiškio kaimiškosios 

seniūnijos Kavoliškio 

kaimo Kalno gatvės 

rekonstrukcijos projektas 

Projektavimas, 

ekspertizė 

6202584,50 596234,74; 
6202477,41 596229,83 
 

130 5 2,4 

18. Rokiškio kaimiškosios 

seniūnijos Sėlynės kaimo 

L. Grigonio gatvės 

kapitalinio remonto 

projektas 

Projektavimas, 

ekspertizė 

6198129,29 597706,27; 
6198155,05 598074,34 
 

450 6 4,3 



19. Obelių seniūnijos Obelių 

miesto Stoties gatvės 

kapitalinio remonto 

projektas 

Projektavimas, 

ekspertizė 

6203042,46 612348,45; 
6203553,82 612359,47 
 

522 6,6 4,0 

 

Iš viso kapitalui formuoti (>50%) 829,2 

Iš jų eismo saugumo priemonės 3,2 

EINAMIESIEMS TIKSLAMS 

1. Rokiškio miesto keliai ir 

gatvės su asfaltbetonio 

danga 

Priežiūra Rokiškio miesto vietinės 

reikšmės keliai ir gatvės 
39,1 km 25,0 

2. Rokiškio rajono seniūnijų 

keliai ir gatvės su 

asfaltbetonio danga 

Priežiūra Rokiškio rajono vietinės 

reikšmės keliai ir gatvės 
99,8 km 64,0 

3. Rokiškio miesto keliai ir 

gatvės su žvyro danga 

Priežiūra Rokiškio miesto vietinės 

reikšmės keliai ir gatvės 
10,7 km 1,8 

4. Rokiškio rajono seniūnijų 

keliai ir gatvės su žvyro 

danga 

Priežiūra Rokiškio rajono vietinės 

reikšmės keliai ir gatvės 
1651,3 km 276,1 

5. Rokiškio rajono kelių ir 

gatvių inventorizacija 

Inžinerinės 

paslaugos 

Rokiškio rajono vietinės 

reikšmės keliai ir gatvės 
100 km 20,0 

6. Rokiškio miesto keliai ir 

gatvės 

Priežiūra (žiemos 

priežiūra) 

Rokiškio miesto vietinės 

reikšmės keliai ir gatvės 
49,8 km 60,0 

7.  Pralaida Rokiškio 

kaimiškosios seniūnijos 

Bajorų kaimo Liepų 

gatvėje 

Paprastasis remontas 6206468 600256 17 m d=0,8 m 3,0 

8. Pralaida Rokiškio 

kaimiškosios seniūnijos 

Mišiūniškio kaimo 

Juodalungės gatvėje 

Paprastasis remontas 6204691 600513 15 m d=0,8 m 2,9 

9. Pralaida Rokiškio 

kaimiškosios seniūnijos 

Steponių kaimo Sodų 

gatvėje 

Paprastasis remontas 6207925 596805 8 m d=1,5 m 4,0 

10. Pralaida Pandėlio 

seniūnijos kelyje Pagojės 

kaime kelyje PD-45 

Paprastasis remontas 6216990 576895 8 m d=0,4 m 1,0 

11. Pralaida Obelių seniūnijos 

Kačergiškio kaime kelyje 

OB-101 

Paprastasis remontas 6198711 614350 10 m d=0,5 m 1,2 

12. Pralaida Obelių seniūnijos 

Kačergiškio kaime kelyje 

OB-101 

Paprastasis remontas 6199008 614578 10 m d=0,5 m 1,2 

13. Pralaida Obelių seniūnijos 

Švilpiškio kaime kelyje 

OB-77 

Paprastasis remontas 6199654 620839 10 m d=0,4 m 1,1 

14. Pralaida Obelių seniūnijos 

Dirdų kaime kelyje OB-77 

Paprastasis remontas 6199685 621911 10 m d=0,4 m 1,1 



15. Pralaida Kriaunų 

seniūnijoje Bajorų kaime 

Tilto gatvėje 

Paprastasis remontas 6196315 613200 9 m d=1,0 m 3,0 

16. Pralaida Kriaunų 

seniūnijoje Vakarių kaime 

kelyje KR-14 

Paprastasis remontas 6196089 610974 9 m d=1,0 m 3,0 

17. Pralaida Kamajų 

seniūnijoje Vaineikių 

kaime kelyje KM-207 

Paprastasis remontas 6178314 594240 8 m d=0,4 m 1,0 

18. Pralaida Kamajų 

seniūnijoje Vaitkūnų 

kaime kelyje KM-36 

Paprastasis remontas 6187795 586814 8 m d=0,4 m 1,0 

19. Pralaida Juodupės 

seniūnijos Didsodės kaime 

Ateities gatvėje 

Paprastasis remontas 6217734 597149 8 m d=0,4 m 1,0 

20. Pralaida Panemunėlio 

seniūnijos Šetekšnių kaime 

kelyje PN-21 

Paprastasis remontas 6195469 586332 8 m d=0,4 m 1,0 

21. Pralaida Panemunėlio 

seniūnijos Jurkupių kaimo 

Motiejiškio gatvėje 

Paprastasis remontas 6193022 583085 8 m d=0,6 m 1,3 

22. Pralaida Jūžintų seniūnijos 

Čelkių kaime Čelkių 

gatvėje 

Paprastasis remontas 6199967 602896 6 m d=0,6 m 1,2 

23. Pralaida Jūžintų seniūnijos 

Kalučiškių kaimo kelyje 

JZ-57 

Paprastasis remontas 61800721 600375 6 m d=0,4 m 1,0 

24. Pralaida Jūžintų seniūnijos 

Rokiškėlių kaimo kelyje 

JZ-9 

Paprastasis remontas 6198557 604398 6 m d=0,4 m 1,0 

25. Rokiškio miesto gatvių 

šviesoforai ir apsauginiai 

atitvarai  

Priežiūra (eismo 

saugumo priemonės) 

Rokiškio miesto vietinės 

reikšmės keliai ir gatvės 
4 šviesoforų postai, 

96 m apsauginių 

atitvarų 

8,4 

26. Kelio ženklai, horizontalus 

ženklinimas 

Priežiūra (eismo 

saugumo priemonės) 

Rokiškio rajono vietinės 

reikšmės keliai ir gatvės 
515 vnt., 1200 m

2
  60,4 

Iš viso einamiesiems darbams 545,7 

Iš jų eismo saugumo priemonės 68,8 

IŠ VISO 1374,9 

Iš jų eismo saugumo priemonės (>5%)  72,0 

 

 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius  

A.V.            Valerijus Rancevas 

 

Vietinių kelių administravimo skyriaus atstovas  

 


